
月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

普理 商業 普理 商業 普理 商業

男

女 4 3 5 2 3 0

小計 4 3 5 2 3 0

合計

計

練習試合／１

練習試合／１

県　内 ９回

学年別部員数

3

17

17

17

0

練習試合の予定回数

県　外 ０回３年

応用練習

応用練習

応用練習

基本練習

練習試合／１

県総体（個人、団体）
6/5、6、7

新人大会（地区）9/18、19

新人大会（県）10/30、31

選抜大会（県）12/23、24

7 7

活動計画･内容

基本練習

応用練習

応用練習

１年 ２年

基本練習

基本練習

基本練習

基本練習

基本練習

夏季大会（県）8/17、18

夏季大会（地区）7/22、
23

令和３年度 部活動年間計画

課長 部門長

部　長

副部長

校長

浦田　汐里
顧　問 窪田　梨乃 印

女子ソフトテニス

備　　考

教頭 教頭

練習試合／１

徳岡　世莉

南予地区総体（個人、団
体）4/24、25

なし

部

その他各種大会（行事）／回数
練習試合／回数主な公式戦（行事）

練習試合／１

練習試合／１

練習試合／１

練習試合／２


