令和3年度 部活動年間計画

女子ソフトテニス 部

校長	教頭	教頭	課長	部門長	

顧	問 窪田 梨		乃 印	部長	浦田 汐里				
/供	IΗJ	注四 栄		/	副部長	徳岡 世莉			
月	活動計画・内容		主な公式戦(行事)		その他各種大会(行事)/ 練習試合/回数	備	考		
4	基本練習			南予地区総体(個人、団体)4/24、25					
5	基本練習			なし					
6		基本練習		県総体(個人 6/5、6、7	、. 団体)	練習試合/1			
7		基本練習		夏季大会(地 23	也区)7/22、	練習試合/1			
8		応用練習		夏季大会(県)	8/17、18	練習試合/2			
9		応用練習		新人大会(地區	☑) 9/18、19	練習試合/1			
10		基本練習		新人大会(県)	10/30、31	練習試合/1			
11		応用練習				練習試合/1			
12		応用練習		選抜大会(県)	12/23、24	練習試合/1			
1		基本練習							
2		基本練習							
3		応用練習				練習試合/1			

	学年別部員数							
	1年		2年		3年		計	
	普理	商業	普理	商業	普理	商業	ĀΙ	
男							0	
女	4	3	5	2	3	0	17	
小計	4	3	5	2	3	0	17	
合計	7		7		3		17	

練習試合の予定回数				
県 外	O 🛽			
県 内	9 🛽			